令和　年　月　日

奄美市長　安田　　壮平　　　殿

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　代表者名
令和　年度奄美市働きやすい職場づくり応援助成金実績報告書

　　令和　年　月　日付け奄商商第　号で交付決定のあった事業について，奄美市働きやすい職場づくり応援助成金交付要綱第７条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　助成金の額　　　　金　　　　　　　　円
２　職場環境整備に係る経費
　（取組項目）

　（整備内容）

　（事業に要した額）　　　　　　　　円

３　完了年月日（予定）　　　　年　　月　　日

４　添付書類

(１)　領収書又はその写し
(２)　状況報告書(申請内容にあった状況報告書を活用ください。)
　(３)　その他市長が必要と認める書類